
经枣庄市人民政府批准，枣庄市自然资源和规划局决定在枣庄市
公共资源交易网 （使用IE浏览器，IE8以上系统；网址:www.zzgg-
zy.com）以网上挂牌的方式公开出让三宗国有建设用地使用权。现将

有关事项公告如下：
一、出让地块基本情况和规划指标要求如下表：

枣庄市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
枣国土储告字〔2019〕1号

二、竞买资格：凡中华人民共和国境内外的自然人、法人和非法
人组织，均可参加竞买。有意参加竞买者在提前取得CA数字证书后

（之前办理的 CA 数字证书可到公共资源交易中心三楼窗口重新绑
定），于2019年1月31日16时前登录枣庄市公共资源交易网 （网址
www.zzggzy.com） 提交竞买申请并足额缴纳竞买保证金，系统审核
通过后取得竞买资格。

说明：1、竞买人在报价时建议准备两台电脑，以防进行限时竞
价时电脑出现故障影响报价。

2、出让土地涉及到地上和地下的光缆、管道、通讯、电
力等设施的迁移等相关工作的，由土地竞得者自行协调解决，出让人
不承担任何费用。

3、竞买人缴纳竞买保证金到账时间以银行系统反馈到网
上交易系统的信息为准，建议竞买申请人至少提前2个工作日办理缴
纳竞买保证金手续，并即时与银行联系核实到账信息。

三、出让方式：本次国有建设用地使用权网上挂牌出让采取增价
报价方法，竞买人取得竞买资格后可在挂牌报价期间进行报价，挂牌
截止前5分钟进入限时竞价，最后按照价高者得原则确定竞得人。竞
得人在网上交易结果公示结束无异议后3个工作日内，持《竞买申请
书》、《竞买资格确认书》等相关资料及证明材料到公共资源交易中心
领取《国有建设用地使用权网上挂牌交易结果通知书》，5个工作日
内持《国有建设用地使用权网上挂牌交易结果通知书》及相关资料到
国土资源管理部门进行复核，经审核无误后，签订《国有建设用地使
用权网上挂牌成交确认书》。则本次网上挂牌交易活动结束。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求：有意竞买者可登

陆枣庄市公共资源交易网 （www.zzggzy.com），浏览或下载 《枣庄
市土地使用权网上交易规则》等文件，并按上述文件规定的操作程序
办理CA数字证书并参加竞买。

五、其他需要公告的事项
1、竞买申请人应详尽了解本次网上挂牌出让地块现状及所列条

件，详细阅读网上交易规则，提交竞买申请后，即视同对本次网上挂
牌出让地块的现状及所列条件无异议并全面接受。

2、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让只接受网上竞买申请
（即通过网上交易系统进行），不接受书面、电话、邮寄、电子邮件及
口头竞买申请。

3、未涉及事项，以挂牌文件为准。网上交易的具体情况详见
《办事指南》、《网上交易规则》和《竞买人操作手册》。

CA办理：枣庄市政务服务中心三楼大厅 （新城民生路东、市财
政局北） 电话：0632-8252191， 8252185。

业务咨询：枣庄市公共资源交易中心（新城民生路东、市财政局
北）

电话：0632-8252182
枣庄市自然资源和规划局（新城光明大道3699号）
电话：0632-3285603。
枣庄市国土资源局山亭分局（山亭区府前路2号）
电话：0632-8829659。
枣庄市国土资源局台儿庄分局 （台儿庄区林运路 29 号）
电话：0632-6681617

2019年1月3日

宗地编号

山亭区
2018-41号

说明：山亭区2018-41号宗地为棚改项目（鲁建住字[2018]15号）。宗地成交后，竞得人严格按照该项目既定的规划设计方案完成项目建设，以房屋征收部门制定的安置方案进行安置。

台儿庄
2018-15号

台儿庄
2018-16-1号

台儿庄
2018-16-2号

说明：根据枣规行字〔2018〕164号文件的要求，台儿庄2018-16-1号和台儿庄2018-16-2号统一规划、统一出让。

土地位置

山亭城区北京路南侧，府前路北
侧，泰和路东侧，开元路西侧

台二十六路东、规划路西，台中路
南，台十一路北

台十八路东、台二十路西，台中路
南，规划路北

台十八路东、台二十路西，规划路
南，台九路北

土地面
积

194166

55582

42042

45418

土地用途及年期

商服40年住宅70年

住宅70年商业40年

住宅70年商业40年

住宅70年

规划指标要求

容积率
（地上）

＜1.60

＜1.8

＜2

≤1.7

建筑
密度

≤26%

≤26%

≤40%

≤24%

绿地率

≥35%

≥35%

≥25%

≥35%

起始价
（万元、人

民币）

35000

14000

25000

保证金
（万元、人

民币）

12000

8000

25000

加价幅度
（万元）

10

10

10

挂牌报价起止时间

2019年1月23日9时00分起
2019至2月2日9时00分止

2019年1月23日9时00分起
2019至2月2日9时30分止

2019年1月23日9时00分起
2019至2月2日10时00分止

蒋鑫、渠文强、张凯、吕奉迎等四人因长期旷工，田陈

煤矿已解除与其劳动合同。栾习印长期未到单位上班，严重

违反企业规章制度。限以上五人自本公告起30日内返矿办理

有关手续。否则，一切后果自负。

枣庄矿业（集团）有限责任公司田陈煤矿

公告
现有枣庄凯尔实业有限公

司3名职工，名单及身份证号码
如下：
吕 冉 冉,
370481198807144321； 刘
婷, 370405199007080022；
王淑, 370826199705214028。
以上 3 名职工长期旷班至今不
归，单位已通过电话、家访及

登报等方式通知回来上班，但
是仍未返回单位上班。拒不履
行劳动合同的约定，依据 《劳
动 合 同 法》 及 公 司 的 规 章 制
度，我公司已与你们解除劳动
合同。自发出公告之日起，请
你们在 30 日内到公司办理离职
手续，逾期后果自负。

枣庄凯尔实业有限公司

枣庄凯尔实业有限公司
关于解除3名员工劳动合同的送达通知

现有微山枣庄矿业万得实业
公司3名职工，名单及身份证号
码如下：
宋 永 恒,
370826198910154090； 沙 得
厚, 370402198909273911；
王 晓 丹,
370402199108051547；

以上 3 名职工长期旷班至
今不归，单位已通过电话、家

访 及 登 报 等 方 式 通 知 回 来 上
班，但是仍未返回单位上班。
拒 不 履 行 劳 动 合 同 的 约 定 ，
依 据 《劳 动 合 同 法》 及 公 司
的 规 章 制 度 ， 我 公 司 已与你
们解除劳动合同。自发出公告
之 日 起 ， 请 你 们 在 30 日 内 到
公司办理离职手续，逾期后果
自负。

微山枣庄矿业万得实业公司

微山枣庄矿业万得实业公司
关于解除3名员工劳动合同的送达通知 公告

鲁D18838鲁D95016鲁D85273
鲁D95618鲁D77577鲁D80210
鲁 D76698 鲁 D80021 鲁
D83110鲁D93915鲁D57322鲁
D05971鲁D82532鲁D58696鲁
D53935鲁D77282鲁D77237鲁
D80300 鲁 D80718 鲁 D80105

鲁 D75830 鲁 D80661 鲁
D95570鲁D76831鲁D19167鲁
D93185鲁D80602鲁D76598鲁
D76326鲁D80825鲁D97659鲁
D77516 鲁 DA1892( 路 安) 鲁
DA3667 ( 路 安) 鲁 DA1901
(路安)

以上车辆北斗不在线，经
我公司多次通知仍不整改，请
经营车主看到公告30日内到公
司进行维修。否则，我公司将
注销该车营运手续。
枣庄东顺汽车运输有限公司

因枣庄市三江道路救援有限公司建设需要，薛城区沙

沟镇圩子村以南，店韩路以东，枣临高速出口以北，项目

选址范围内的坟头，请于公告之日起15日内迁出，逾期不

迁的，按无主坟处理。

联系人：李建华15154066386（圩子村）

特此公告

沙沟镇圩子村村委会

迁坟公告公告
苏成、张虹、张永红、李春
红 、 金 秀 梅 、 刘 强 、 李 轶
群、张孝英、李兴琴、郑桂
玲 、 谢 小 娟 、 张 洪 海 、 杜
峰、李玉松、秦沛美、张薇
薇、孙研颖、白明茹、王翠
梅 、 丁 艳 、 吴 敬 芳 、 褚 福
东、刘静、闫景兰、丁霞、
徐晓婷、于长风、宋微、张
莉、陈华、李晓、赵法成、
张 霞 、 王 蕊 、 丁 侠 、 范 光

伟、钟伟、贾奇、王瑞、郭
修 亮 、 吴 瑞 、 曹 中 祚 、 高
峰、郭勇、姜静、秦丽华、
王 晴 、 王 祥 、 王 孝 川 、 孙
朋、朱志朋：

请你们自本公告登报之
日起十五日内，携带原如单
据及身份证，与枣庄市亚细
亚商业有限公司管理人联系
领取职工权益，逾期将依法
处理。

枣庄市亚细亚商业有限
公司管理人

联系人：张主任 （电
话：13173323690）

时事新闻4 2019年1月3日 星期四 责任编辑：张艳琳 编辑：王大蔚 责任校对：雷磊

社址：枣庄市文化中路61号 邮政编码：277102 电话：（0632）3319804 印刷：本报印务中心 广告经营许可证：枣工商广字第05001号 广告部电话：3316016 本报自办发行 订阅者请到当地发行站 发行部电话：3310562

有梦想就有目标，有希冀才会奋斗。无论国家、社会还是个
人，梦想都是保持生机、激发活力的源泉。

“我们都在努力奔跑，我们都是追梦人。”在2019年新年贺词
中，习近平主席深情回望过去一年极不平凡的追梦之旅，热情礼赞
每一位奋斗者的艰辛付出，满怀信心寄语亿万人民勇敢踏上追寻
梦想的新征程。亲切的话语、殷切的期待、郑重的嘱托，激励着每
一个人发扬梦想精神，继续在奔跑中拥抱梦想、成就梦想。

回望2018，我们之所以“过得很充实、走得很坚定”，就是
因为心怀梦想、奋力追梦，让中国号航船劈波斩浪稳健前行。
我们推动高质量发展，激发经济发展活力，各类市场主体超过1
亿户，这是一个很了不起的数字。我们矢志打赢脱贫攻坚战，
全国又有 125 个贫困县通过验收脱贫，1000 万农村贫困人口摆
脱贫困梦想成真；我们以改革的实际行动庆祝改革开放 40 周
年，推出100多项重要改革举措，让1300万人在城镇找到了工
作，人民的钱袋子更鼓了……这一年，整个中国奔跑在追梦的
赛道上，绘就了改革发展的壮丽画卷。这些成就是新时代奋斗
者挥洒汗水拼出来的。事实证明，任何伟大的事业，都始于梦
想、成于实干。

心怀梦想、奋力追梦，才能体悟奋斗价值，凝聚同心筑梦的
精神力量。绿意盎然的长江两岸、稻浪滚滚的建三江万亩大地
号、生机勃勃的深圳前海、活力四射的上海张江、飞架三地的港
珠澳大桥……新时代的奋斗者在不断奔跑中创造着美好生活，为
梦想写下现实注脚。梦想不会自动成真，奋斗是其桥梁；目标不
会自动抵达，奔跑才有远方。把个人对美好生活的向往、对人生
出彩的渴望，熔铸到共筑中国梦的历史征途之中，与时代共同奔
跑，以奋斗逐梦圆梦，我们就没有什么山峦不能攀登，没有什么
河流不能跨越。

心怀梦想、奋力追梦，才能砥砺坚韧意志，激发接续奋斗的
责任担当。今天，中国站在新的起点上，亿万人民正为实现中华
民族伟大复兴的中国梦而拼搏。梦想越是远大，奋斗也就越是艰
辛。方此“船到中流浪更急、人到半山路更陡”之时，摆在我们
面前的使命更光荣、任务更艰巨、挑战更严峻、工作更伟大。面
对建成社会主义现代化强国、实现中华民族伟大复兴这场接力
跑，今天的我们只有勇做追梦人，一棒接着一棒跑，才能迎来

“放眼昆仑绝顶来”的明天。
“日月不肯迟，四时相催迫。”在这个属于奋斗者的新时代，

人人都有追梦的权利，人人也都是梦想的筑造者。不驰于空想、
不骛于虚声，在奔跑中奋力逐梦，做新时代的追梦人，我们就一
定能激活蕴藏于梦想之中的创造伟力，迎来生机勃勃的复兴气
象。 （新华社北京电）

我们都是
追梦人

——习近平主席2019年
新年贺词启示录②

人民日报评论员

（上接第一版） 统一是历史大势，是正道。“台
独”是历史逆流，是绝路。广大台湾同胞具有
光荣的爱国主义传统，是我们的骨肉天亲。我
们坚持寄希望于台湾人民的方针，一如既往尊
重台湾同胞、关爱台湾同胞、团结台湾同胞、
依靠台湾同胞，全心全意为台湾同胞办实事、
做好事、解难事。中国人不打中国人。我们愿
意以最大诚意、尽最大努力争取和平统一的前
景，因为以和平方式实现统一，对两岸同胞和
全民族最有利。两岸同胞要共谋和平、共护和
平、共享和平。

第四，深化两岸融合发展，夯实和平统一
基础。两岸同胞血脉相连。亲望亲好，中国人
要帮中国人。我们对台湾同胞一视同仁，将继
续率先同台湾同胞分享大陆发展机遇，为台湾
同胞台湾企业提供同等待遇，让大家有更多获

得感。和平统一之后，台湾将永保太平，民众
将安居乐业。有强大祖国做依靠，台湾同胞的
民生福祉会更好，发展空间会更大，在国际上
腰杆会更硬、底气会更足，更加安全、更有尊
严。我们要积极推进两岸经济合作制度化，打
造两岸共同市场，为发展增动力，为合作添活
力，壮大中华民族经济。

第五，实现同胞心灵契合，增进和平统一
认同。国家之魂，文以化之，文以铸之。两岸
同胞同根同源、同文同种，中华文化是两岸同
胞心灵的根脉和归属。人之相交，贵在知心。
不管遭遇多少干扰阻碍，两岸同胞交流合作不
能停、不能断、不能少。两岸同胞要共同传承
中华优秀传统文化，推动其实现创造性转化、
创新性发展。两岸同胞要交流互鉴、对话包
容，推己及人、将心比心，加深相互理解，增

进互信认同。要秉持同胞情、同理心，以正确
的历史观、民族观、国家观化育后人，弘扬伟
大民族精神。

习近平指出，国家的希望、民族的未来
在青年。两岸青年要勇担重任、团结友爱、
携手打拼。我们热忱欢迎台湾青年来祖国大
陆追梦、筑梦、圆梦。两岸中国人要精诚团
结，携手同心，为同胞谋福祉，为民族创未
来。

习近平强调，世界上只有一个中国，坚持
一个中国原则是公认的国际关系准则，是国际
社会普遍共识。中国人的事要由中国人来决
定。台湾问题是中国的内政，事关中国核心利
益和中国人民民族感情，不容任何外来干涉。
中国的统一，不会损害任何国家的正当利益包
括其在台湾的经济利益，只会给各国带来更多

发展机遇，只会给亚太地区和世界繁荣稳定注
入更多正能量，只会为构建人类命运共同体、
为世界和平发展和人类进步事业作出更大贡
献。

汪洋在主持纪念会时说，习近平总书记发
表的重要讲话，全面回顾了新中国成立70年来
特别是全国人大常委会发表 《告台湾同胞书》
40年来两岸关系的发展历程，全面阐述了我们
立足新时代、推进祖国和平统一的重大政策主
张。讲话深刻昭示了两岸关系发展的历史大
势，科学回答了在民族复兴新征程中如何推进
祖国和平统一的时代命题，具有重大指导意
义。我们要认真学习领会、深入贯彻落实，更
加紧密地团结在以习近平同志为核心的党中央
周围，不忘初心，牢记使命，共同致力两岸关
系和平发展，为完成祖国和平统一大业不懈奋

斗。
纪念会上，中共中央政治局委员、全国人

大常委会副委员长王晨，全国政协副主席、台
湾民主自治同盟中央主席苏辉，中华全国妇女
联合会副主席、书记处第一书记黄晓薇，中共
中央台湾工作办公室、国务院台湾事务办公室
主任刘结一先后发言。

部分中共中央政治局委员、中央书记处书
记，全国人大常委会、国务院、全国政协、中
央军委有关领导同志出席纪念会。

中央党政军群各部门和北京市主要负责同
志，各民主党派中央、全国工商联主要负责人
及对台工作机构主要负责人，台胞、台属代
表，涉台专家学者代表，首都各界群众代表，
解放军和武警部队官兵代表等约600人参加纪
念会。

新华社北京1月2日电 国务院总理
李克强 1 月 2 日主持召开国务院常务会
议，部署对标国际先进水平促进综合保税
区升级，打造高水平开放新平台；决定推
出便利化改革措施，解决企业反映强烈的

“注销难”问题。
会议指出，按照党中央、国务院关于

推动形成全面开放新格局的决策部署，完
善综合保税区营商环境，进一步促进贸易
投资便利化，有利于稳外贸稳外资、保持
合理进出口规模、打造对外开放新高地，
有利于培育国内市场、激发内需潜力。会
议确定：一是便利企业内销。在综合保税
区推广增值税一般纳税人资格试点。允
许区内加工制造企业承接境内区外委托
加工。区内加工生产的手机、汽车零部件

等，内销时不再申领自动进口许可证。二
是促进研发创新。除禁止进境的外，对区
内企业用于研发的进口货物、物品免于许
可。综合运用保税等政策，支持研发创新
机构在区内发展。对区内新设研发、加工
类企业，经评定符合标准的，直接赋予最
高信用等级。三是推进物流便利化。企
业生产经营中符合条件的物品入区、保
税货物点对点直接流转，可免于报关。
对区内融资租赁企业进出口大型设备涉
及跨关区的，可实行海关异地委托监
管。允许汽车整车进口口岸的综合保税
区开展进口汽车保税存储、展示等业
务。四是培育新业态。允许区内企业开
展高技术、高附加值、符合环保要求的
保税检测、全球维修和再制造业务。支

持发展国际服务外包业务，促进跨境服
务贸易。逐步在综合保税区全面适用跨
境电商零售进口政策。支持具备条件的
综合保税区开展商品期货实物保税交割
业务。五是支持综合保税区率先推广自
贸试验区试点经验，推动各类海关特殊
监管区域整合提升。

为回应广大市场主体关切，通过深化
“放管服”改革，加快解决企业“注销难”这
一营商环境中的难点，促进企业“新陈代
谢”、结构优化，会议决定，一是简化注销
流程。将企业注销成立清算组的备案、登
报发布债权人公告等，改为通过国家企业
信用信息公示系统免费公示公告。大幅
减少注销登记材料，只须提供清算报告等
必需要件。将非上市股份有限公司和农

民专业合作社纳入简易注销试点范围，公
告时间由45天压至20天。允许被终止简
易注销登记的企业在达到条件后再次申
请简易注销。二是简化税务、社保、商务、
海关等注销手续。推行税务注销分类处
理，未办理过涉税事宜或未领用发票、无
欠税等纳税人，可免于办理清税手续，直
接申请简易注销。对没有社保欠费的企
业同步进行社保登记注销。三是依托一
体化政务服务平台，设立企业注销网上服
务专区，推行注销“一网”服务。严格企业
主体责任，依法对失信市场主体实施联合
惩戒，防止恶意逃废债。采取上述改革措
施，企业注销时间将大幅压缩，简易注销
时间减少一半。

会议还研究了其他事项。

李克强主持召开国务院常务会议
部署对标国际先进水平促进综合保税区升级 打造高水平开放新平台
决定推出便利化改革措施 解决企业反映强烈的“注销难”问题

中国政府网2日公布《国务院关于
河北雄安新区总体规划 （2018—2035
年） 的批复》。总体规划是雄安新区发
展、建设、管理的基本依据，必须严格
执行，任何部门和个人不得随意修改、
违规变更。

图为雄安新区白洋淀。
（新华社发）

国务院批复同意
《河北雄安新区总体规划
（2018—2035年）》


